
X G M

OBJEDNÁVKA č. 0299/2018/ZPZ/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 ĎIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Páleníkova Iva In

595 622 691

ŽPZ-3

CZ70890692

Dodavatel

IC: 67333958 DIC:

Mgr.David Honěk

Ke Koupališti 143/3

74794 Děhylov

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

realizaci opatření v přírodní památce Travertinová kaskáda formou biotechnických zásahů, a to v následujícím rozsahu:

1. Provedení dřevěného oplocení v celkové délce 80 m a stabilizace nosných kůlů. Poškozené části budou zhotoveny z dubu
stejným způsobem, jak je popsáno níže, a namořeny impregnačním nátěrem v přírodním odstínu. Stávající dřevěné oplocení je
tvořeno nosnými kůly (průměr 15 cm, materiál dub, délka 100 cm) v rozestupech 2 - 3 m podle utváření terénu. Mezi nosnými
kůly jsou upevněny dvě příčné žerdě v šíři 15 cm a na ně v kolmé poloze připevněny rozpůlené kuláče o průměru 8-12 cm.
2. Vyskiádání kusů pěnovce z rozbité části a vymodelování valu v úseku 100 m do původního tvaru tak, aby voda mohla protékat
z horní části do části spodní. Podle potřeby instalace propustné konstrukce ve tvaru korýtka k zajištění průtoku vody z horní do
spodní části travertinového valu.
3. Zprovoznění haťového mostku (výměna dvou půlkuláčů o průměru 15 - 20 cm o délce 100 cm) v horní části přírodní památky,
4. Instalace dřevěného návleku o průměru cca 20 cm o délce 1 m na kameninovou trubku v horní části přírodní památky.
5. Vyčištění obsahu zastřešeného usměrňovacího objektu od nánosů listí s ponecháním dnových usazenin (biotop bezobratlých).

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

27.04.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" Jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčnim řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a Jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo Jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 66 550,00 Kč

Datum: 0 fl .03. 2018Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu





OBJEDNÁVKA č. 0299/2018/ZPZ/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Páleníkova Iva Ing.

595 622 691

ŽPZ-3

CZ70890692

Dodavatel

IC: 67333958 DIC:

Mgr.David Honěk

Ke Koupališti 143/3

74794 Děhylov

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

reali/aci opatření v přírodní památce Travertínová kaskáda formou biotechnických zásahů, a lo v následujícím rozsahu;

l. Provedení dřevěného oplocení v celkové délce 80 m a stabilizace nosných kůlů. Poškozené části budou zhotoveny z dubu
stejným způsobem, jak je popsáno níže, a namořeny impregnačním nátěrem v přírodním odstínu. Stávající dřevěné oplocení je
tvořeno nosnými kůly (průměr 15 cm, materiál dub, délka 100 cm) v rozestupech 2 - 3 m podle utváření terénu Mezi nosnými
kůly jsou upevněny dvě příčné žerdě v šíři 15 cm a na ně v kolmé poloze připevněny rozpůlené kuláče o průměru 8 - 12 cm.
2 Vyskiádání kusů pěnovce ? rozbité části a vymodelování valu v úseku 100 m do původního tvaru tak, aby voda mohla protékat
7 horní části do části spodní Podle potřeby instalace propustné konstrukce ve tvaru korýtka k zajištění průtoku vody z horní do
spodní části travertinového valu.
3. Zprovoznění haťového mostku (výměna dvou půlkuláčů o průměru 15 - 20 cm o délce 100 cm) v horní části přírodní památky
4. Instalace dřevěného návleku o průměru cca 20 cm o délce 1 m na kameninovou trubku v horní části přírodní památky.
5 Vyčištění obsahu zastřešeného usměrňovacího objektu od nánosů listí s ponecháním dnových usazenin (biotop bezobratlých).

Datum požadovaného splnění:

Přílohy

27.04.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14, kalendářní der, <_ data doručen! faktury.

Pov nr.ost zaplatit cenu je spinéna dnem odepsáni příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní ufoliiut zvláštního zp(5»obu zajiílění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plněni odpovídajíc' dani t přidané hodnoty uvedunr va
faktuře Lfrarii y termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobni depozitní účet dodavatele vedený u místně pasného správa
da-ě v případě, ie:
a) dodavatel bude kt dni uskutečněn' zdanitelného plnění zveřejněn v <jp'ikati „Regiati plátcfi DPH"1 jako nespolehlivý piálce, netio
".) dodáváte! bude ke dni uskjtečněni zdanitelného plněni v •nsolvenčtiim řízeni
Odběratel neneie odpovědnost za případné penále a jiné post hy i/ymčřenč či stanovené správcem danč dodavatel* v wiivislosť s polorfalur p_dn: úťia:l.,
DPH, n pn datu splatnosti této daně.
Dodáváte: prohlašuje, že nei oDchódm společnosti, ve které vefeiny funkcioná5 uvedený v § 2 odst 1 písm c) zákona č 159,2006 Sb o střít^ zájni;. _•
zněni pozdějších oředpiiú (tlen vlády nebo vedouti jiného ústředního sprévvho úřadu, v jehož čele není člen viatíy), nebo jm ovládaná osoba viastni podíi
před_a_jiri a!espoř 75% ú__ společníka v obchodní společnosti Dodavatel bere na vědomi, ?e pokud je u/eflené prohlášení nepravdivé, bude 'm.niiva
:-.>v'iižo^aria za ntplejtnou.

66 550,00 Kč

3tum: os .oi rm

i i/.. i. ,

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu


